

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
NOVA ANALITICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - NOVA ANALITICA				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				1							
RUA ASSUNGUI, 432 - VILA GUMERCINDO 04131-000 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2162-8080				000.098.136 SÉRIE 1 FOLHA 1/2				CHAVE DE ACESSO 3520 0167 7746 7900 0147 5500 1000 0981 3618 7467 6647							
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC.ADQ./RECEB.TERCEIROS								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200021322966 09/01/2020 15:48:03							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 113.443.290.110				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 67.774.679/0001-47							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - EMBRAPA								CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 09/01/2020					
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ - KM 234, S/N - CAIXA POSTAL 339						BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 13565-800		DATA DA SAÍDA					
MUNICÍPIO SAO CARLOS				UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA					
FATURA / DUPLICATA															
001 08/02/2020 3.778,00															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS 3.778,00		VALOR ICMS 680,04		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 3.778,00							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 3.778,00					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL TRANSPORTADORA NASSER LTDA.				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF SP					
ENDEREÇO RUA SASSAKI, 137				MUNICÍPIO SAO PAULO						INSCRIÇÃO ESTADUAL 116.418.279.110					
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE VOLUME		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 6,400		PESO LÍQUIDO 6,340					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
194861	FILTRO DE SERINGA PTFE HIDROFILICO, 13MM 0,22UM PCT C/100 UNIDADES - ANALITICA(ITEM 13 DA COTACAO) (ITEM 13 DA COTACAO) (ITEM 13 DA COTACAO).				84212990	100	5102	UN	20	78,00	1.560,00	1.560,00	280,80	18	338,52
538852	FILTRO DE SERINGA, PRE-LIMPO, SOLDADO, MEMBRANA DE PVDF, DIAMETRO DO FILTRO 13MM, DIAMETRO DO PORO 0,45UM COR CINZA. PAC OTE COM 100 UNIDADES. MARCA ANALITICA.REF.: 2204513 100C - ANALITICA (ITEM 16 DA COTACAO) (ITEM 16 DA COTACAO) (ITEM 16 DA COTACAO).				84212990	100	5102	UN	20	67,00	1.340,00	1.340,00	241,20	18	290,78
7135	CARTUCHO PARA EXTRACAO EM FASE SOLIDA(SPE-SOLID PHASE MICROEXTRACTION), EMPACOTADO COM 500(MILIGRAMAS DE FASE ESTACIONAR IA OCTADECILSILANO (C18) E VOLUME NOMINAL DE 3,0ML. REF. CHROMABOND READY-TO-USE CARTRIDGES MACHEREY NAGEL #730013. CAIXA COM 50 UNIDADES. OU SIMILAR/COMPATIVEL, (2 CAIXAS COM 50 UNIDADES, TOTALIZANDO 100 UNIDADES - APPLID SEPARATIONS. (ITEM 53 DA COTACAO)(ITEM 53 DA COTACAO)(ITEM 53 DA COTACAO)				84212990	100	5102	UN	2	340,50	681,00	681,00	122,58	18	147,78
206438	MEMBRANAS FILTRANTES(FILTROS DE AMOSTRAS PARA CROMATOGRAFIA LIQUIDA DE ALTA EFICIENCIA), COM ENTRADA TIPO LAUER LOCK(PAR A ENCAIXE EM SERINGAS) E SAIDA TIPO LAUER, MEMBRANA FABRICADA EM POLITETRAFLUOETILENO (PRFE) COM DIAMETRO DE PORO DE 0,45 MICROMETROS DE DIAMETRO DE FILTRO DE 25 MILIMETROS, EMBALAGENS COM 100 UNIDADES. REFERENCIA: MEMBRANA CHROMAFILM/MACHEREY				84212990	100	5102	UN	1	197,00	197,00	197,00	35,46	18	42,75
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RV:102207/2020 DIG:CRJ DIV:C.CONSGp=AS gv=JY vn=EZZ Seu Pedido: 186/2019 e-mail: nfe@cnpse.embrapa.br, cppse.nfe@embrapa.br Fone Transp: (11)5563-3563 DADOS P/DEPOSITO: BANCO DO BRASIL - AG. 3322-7 - C/C. 3764-8 - AG. EMPRESARIAL IPIRANGA-SAO PAULO/SP - RETENCAO CONF. LN. SRF N. 480 DE 15/12/04 = 5,85% = R\$ 221,01 (R\$ 3.778,00 - R\$ 221,01 = R\$ 3.556,99) (PIS/COFINS/IRPJ/CSLL) - OCS-CPPSE NUMERO 186/2019 - SERIE A - PROCESSO No 21192.002253/2019-04 - LICITACAO/MODALIDADE: PREGAO N. 13 - SOLICITACAO DE COMPRAS/SERVICOS: 118/2019 (CARLOS EDUARDO JORDAO) 159/2019 (LEA) -								RESERVADO AO FISCO							
DANFE View Online www.danfeview.com.br															
Gerado em 09/01/2020 às 16:09 pelo DANFE View www.danfeview.com.br															
RECEBEMOS DE NOVA ANALITICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/01/2020 VALOR TOTAL: 3.778,00 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - EMBRAPA - ROD WASHINGTON LUIZ - KM 234, ZONA RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP										NF-e 000.098.136 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													

[illegible]